
Verksamhetsberättelse TSI?Westri a 2005

Grabbhalvan 2005.
Endast 4 st representerade TSK/W i år'

ääi"i"U. ö,äot* Snail samt Erik K tog sig runt den 5 km langa banan'

Vi tar nya tagtill 2006.(Palma)

Den 26augusti samlades medlemmarna for årets herrresa,som denna gang grck till Kvarsebo'

Klubben hade hyrt KIK:s klubbstuga'

Diir viintade ett antal olika aktiviteter som tex voi1eybol1,fotbo1l,seg1ing'drickning mm'

väl framme packades maten upp och vi installerade oss i huset.

Volleybollnätet sattes upp,och^efter lite drickning var den florsta matchen igang'

Man kan väl säga att spelet inte var siirskilt mycket att skryta med.

Efter lite mer drickning var det dags for en sucktävling,med varierande kvalitet

på straffarna.Dock giåes en räddning så vansinnigt snyg.g att korna- gick leT'
^Efter 

detta vidtog ästunds drickande(lang).På kvällen griilades det kött och korv

och till det åts det potatisgratåing.

Nåir det blivit mörkt var det dags ör en riktig höjdpunkt,fotbollsmatch i elljus'

Ett giing riktiga lirare bjöd upp till dans på den gröna *ul*l?.d- var en fröjd att

." {"nå G gfda runt med "t 
gtogg i handen och lira.Lelle Ö lOpte som en gazdl

upp och o"Jfo,. våinsterkanten-Oock kan man undra vem som skadade Zvetta, sä att

hä senare på natten lät som om han var med på en porrfilmsinspelning'

Efter detta var det dags for mer drickning,någon berättade om formel 1 på Spabanan'

Läggdags.

Lördagsmorgonen inleddes med en stiirkande frukost(pina colada for några)nyttig for somliga'

Efter det lite drickning på altanen,kanske hördes något om Spabanan.

Så efter lunch begav,ri os ned till Bråviken for lite segling(ej trottoarsegling) med småjollar'

D?ir bjöd också Kenta på åkturer med sin vattenskoter,hon i viken ledsnade nog efter etttagpä

alla gioende gubbar.Seglingen flöt på utan större incidenter,dock var det några som lyckades

segliav kölei på en u-,. båtu*u.Vad dessa två pratade om vid krocken vill nog ingen veta.

på eftermiddagen biinkade vi oss framför TV:n for att se VM kval.Sverige vann mot

Bulgarien,och någon tog hem tipspotten på ca 1000 kr.Sedan mera drickning, lite volleyboll

samt suck.Kvällen avslutades lugnt och stilla med några sagor om Spabanan'

Dock uppstod ett smäre tumult,då en av medlemmarna påstod att hans säng var demolerad.

Varpå han tog sitt täcke samt kudde och deklamerade att han skulle sova i bilen och minsann

aka hem tidigt nästa morgon.Sov i bilen gjorde han,med takluckan öppen så att vi andra slapp

myggen den natten.Hern tidigt åkte han inte.

Efter frukost och städning på söndagen vidtog den sedvanliga auktionen på överblivet.

Diirefter begav vi oss hem till stan igen.Nöjda efter en solig och kul helg i Kvarsebo.

Ärets höstfest grck av stapeln i Saltiingens BK:s klubbstuga.

Att det var en 50+ och några 49* som arrangerade grck inte att se,så unga som dom såg ut .

Det bjöds på ryggbiff med potatisgratåing(Tyvii:r var biffen lika seg som en dag på Spabanan)



Ddrefter bjöds till dans till ett liveband.Senare blev det frågesport och dl miirktes en viss

ålderskillnad,det,r*lr aago, och gåtorä p"rron", -uoildrig hört talag o*'Men det var ju

gamlingarnas kväll.det seåerades-drinkar ibaren till allt billigare priser ju liingle kvällen

gick.Oet blev en ganska lyckad fest åindätrots maten'



TSKWESTRIA
l. Resultat 2005

lntäkter
Lotteri

Medlemsavg

Ränta

Slipsar

Overaller

Maxi inventering

Bengtssons jobb

Tot intäkter
Arets resultat

ll: Budqet år 2005
Resultaträkning 2005
lntäkter
Lotteri

Medlemsavg

Övrigt (måln mm)

Ränta

Slipsar

Overaller

Tot intäkter
Arets resultat

Intäkter
Lotteri

Medlemsavg

Övrigt (inv mm)

Ränta

Slipsar

Overaller

Tot intåikter
Arets resultat

Balansräkni 2AA5-12-31

lll: Stvrelsens Budqetförslaq för år 2006
Resultaträkning 2006

Kostnader
54200 Lotteri

8700 Fest (netto)

58 Resa (netto)

0 Grabbhalvan

0 Klättring

1602 Middag avg styrelse

3800 Övrigaaktiviteter

Arsmöte

40-50 års uppvaktn

Porto, avi-avgift mm

68360 Tot kostnader
21531

Kostnader
52000 Lotteri

9000 Grabbhalvan

5000 Middag avg styrelse

100 Aktiviteter

0 Porto, avi-avgift mm

900 Foto (framkalln mm)

Korp inkl domare

Arsmöte

Övrigt

Fest

Resa

"Jubileumsskrift"

67000 Tot kostnader
9000

Kostnader
54000 Lotteri

9600 Grabbhalvan

5000 Middag avg styrelse

50 Aktiviteter

0 Porto, avi-avgift mm

0 Foto (framkalln mm)

Korp inkl domare

Arsmöte

Övrigt

Fest

Resa

"Jubileumsskrift"

58650 Tot kostnader
10000

1 ) Bedömt marknadsvårde

46829 Tot tif lg 62121 Total 62121

Balansräkning 2005-1 2-31
Skulder

26328 Skulder 0

5786 Eget kapital 44590

3475
0
0

1

9000

Tot tillg 44590 Total 44590

Balansräkning 2006-1 2-31

Skulder
48500 Medl skulder 0

5844 Eget kapital 62121

0

2776

5000

1

Skulder
48500 Skulder 0

5844 Eget kapital 67'121

2776

0
U

1

10000

28600
7150
1912
1 100

0
1120

0
4400

400
2147

28500
2000
2000

2000
2000
500

0

5000
1 000
7500
7500

0

58000

29000
2000
2000
2000
2500

0

0

5150
1000
7500
7500

0

58650

Tillgångar
Postgiro

lkanobanken

Aktier 1)

Handkassa

Medl fordr

Övr fordr

lnventarier

(slipsar, vin,

Kamera,

overall mm)

Whiskey

Postgiro

lkanobanken

Handkassa

Fordringar

Inventarier

Arets res

Tillgångar
Postgiro

lkanobanken

Handkassa

Fordringar

f

lnventarier

res

Tot tillg 67121 Total 67121
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Protokoll TSISWestria:s årsmöte .1813.2006 som hölls i Banverkets lokaler på Luntgatan.
Mötet öppnades av ordflorande Claes E.

Dagordningen godkiindes av mötet.
Val av ordftirande fiir mötet:Claes E
Sekreterare:Tomas A.
Protokolljusterare två st jåimte ordforande:Johan K,Matz J.

På frågan om tillbörlig kallelse skett till mötet,blev svaret ja.

Göran S redovisade resultat och balansriikning ftir 2005 samt

fiirslag ftir budget 2006.
Revisorerna drog sin berättelse.
På frågan om ansvarfrihet år 2005 ftir styrelsen blev svaretja.

Val av nya ledamöter till styrelsen.
Avgående:Göran S,Benka H.Stefan M
Nya ledamöter blev:Anders Z,Häta K,Stefan W
samt Håkan K som ersättare for Mikon W som skall
jobba i Spanien.
Som revisorer valdes sittande:Håkan A samt Magnus K
Till valberedning valdes:Benka H,Göran S,Stefan M.

Medlemsavgift ftir 2006 faställdes till 300 kr
Inga nya medlemmar var pä forslag.
Frågan om klubbmåirkelklubbnål togs som vanligt upp.
(kommer säkert upp nästa år igen)

På öwiga frågor togs det upp aktivitetsftirlag for 2006.

Golf, klättring, go kart(Le mans)höstfest,hockeyspelstumering.
Förslag till resa 2006:Fangamapä fortet,fiskeresa dock krav på bra boende.

När det gäller stadgeiindringar trädde foljande iindring i kraft:Om medlem ej

håimtar vinst i whiskeylotteriet inom ett år tillfaller vinsten klubben.

MatzJ hade forslag om vårfest.
Beslut togs om att köpa in en ny kamera ca 2000kr.
Den gamla kameran kommer att auktioneras ut.
För öwigt kan meddelas att Mikael B skänkte 5 vinster i lotteriet till
klubben.

Efter avslutat möte åts det mat på Charlies,sedan återvåinde vi till banverket
ftir att avsluta kvällen med lite pokerspel.
(Alla undrar var Palm tog vägen)

Vid pennan Tomas.A


